

**Rasmus N. ApS**  
Bjaruphøjvej 22 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 58 64 93

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

---

Rasmus Nikolaj Østergaard Nagel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rasmus N. ApS  
Bjaruphøjvej 22 A  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33 58 64 93  
Stiftet: 28. marts 2011  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Rasmus Nikolaj Østergaard Nagel, Direktør

### Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Hostrupgade 41  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering samt at drive filmvirksomhed og håndværkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 580.507 kr. mod 561.936 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.857 kr. mod 88.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer fortsat et positivt resultat samt positiv likviditet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>580.507</b>	<b>561.936</b>
1 Personaleomkostninger	-345.802	-439.169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-9.806</u>	<u>-8.056</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>224.899</b>	<b>114.711</b>
Andre finansielle indtægter	0	275
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	7.145
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.143</u>	<u>-8.362</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>221.756</b>	<b>113.769</b>
Skat af årets resultat	<u>-48.899</u>	<u>-25.299</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>172.857</b>	<b>88.470</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>172.857</u></b>	<b><u>88.470</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	80.000
Overføres til overført resultat	<u>72.857</u>	<u>8.470</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>172.857</u></b>	<b><u>88.470</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Rettigheder ved forlag og publishing	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Driftsmateriel og inventar	0	9.806
Materielle anlægsaktiver i alt	0	9.806
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>9.806</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.628	0
Udsudte skatteaktiver	84.752	133.651
Tilgodehavender i alt	95.380	133.651
Likvide beholdninger	438.228	327.695
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>533.608</b>	<b>461.346</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>533.608</b>	<b>471.152</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Selskabskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	167.481	94.624
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>347.481</u></b>	<b><u>174.624</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	<u>176.127</u>	<u>286.528</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.127</u>	<u>296.528</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>186.127</u></b>	<b><u>296.528</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>533.608</u></b>	<b><u>471.152</u></b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	339.847	436.045
Andre omkostninger til social sikring	3.781	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	2.174	0
	<u><b>345.802</b></u>	<u><b>439.169</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.143	8.362
	<u><b>3.143</b></u>	<u><b>8.362</b></u>
<b>3. Rettigheder ved forlag og publishing</b>		
Kostpris primo	903.661	903.661
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>903.661</b></u>	<u><b>903.661</b></u>
Afskrivninger primo	-903.661	-903.661
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<u><b>-903.661</b></u>	<u><b>-903.661</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	30.156	30.156
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>30.156</b></u>	<u><b>30.156</b></u>
Afskrivninger primo	-20.350	-12.294
Årets afskrivninger	-9.806	-8.056
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<u><b>-30.156</b></u>	<u><b>-20.350</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>9.806</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital primo	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<p>Anpartskapitalen består normalt af 80 anparter á nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p>		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	0	86.154
Årets overførte overskud eller underskud	167.481	8.470
	<u><b>167.481</b></u>	<u><b>94.624</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udloddet udbytte	0	-80.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	80.000
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>0</b></u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kuno Hesel

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.12.100

2018-06-04 05:52:08Z

NEM ID 

## Martin Husted

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: PID:9208-2002-2-455546058006

IP: 92.246.12.100

2018-06-04 06:25:18Z

NEM ID 

## Rasmus Nikolaj Østergaard Nagel

### Direktør

På vegne af: Rasmus N ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-693361484765

IP: 178.157.250.238

2018-06-05 18:24:26Z

NEM ID 

## Rasmus Nikolaj Østergaard Nagel

### Dirigent

På vegne af: Rasmus N ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-693361484765

IP: 178.157.250.238

2018-06-05 18:24:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4WWW5-5VXZD-T8WXQ-L8Q0D-5LV4W-3CDZ1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>